BỘ TƯ PHÁP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THANH TRA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  474/TTR-THHC

V/v góp ý Báo cáo công tác phòng, chống tham nhũng và giải quyết khiếu nại, tố cáo năm 2010 của Bộ Tư pháp

                   Hµ Néi,  ngµy 23 th¸ng 12 n¨m 2010

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Thực hiện Công văn số 16/CV-BCĐ ngày 27/4/2007 của Ban chỉ đạo Trung ương về phòng, chống tham nhũng về việc thực hiện chế độ báo cáo; Công văn số 229/CV-TTCP ngày 15/02/2008 của Thanh tra Chính phủ về việc thực hiện chế độ báo cáo công tác phòng, chống tham nhũng; công tác thanh tra giải quyết khiếu nại, tố cáo và Công văn số 568/VPBCĐ-V.VI ngày 29/11/2010 của Văn phòng Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống tham nhũng về việc báo cáo kết quả công tác phòng, chống tham nhũng năm 2010, trên cơ sở báo cáo của các đơn vị, Thanh tra Bộ đã tổng hợp, xây dựng báo cáo của Bộ Tư pháp. Trước khi trình Lãnh đạo Bộ ký ban hành, Thanh tra Bộ đề nghị các đồng chí cho ý kiến đối với Dự thảo Báo cáo và gửi về Thanh tra Bộ bằng văn bản hoặc file điện tử gửi tới địa chỉ ngaht@moj.gov.vn chậm nhất là ngày 27/12/2010 để tiếp thu, hoàn thiện.
(Dự thảo Báo cáo Công tác phòng, chống tham nhũng và giải quyết khiếu nại, tố cáo năm 2010 của Bộ Tư pháp được đăng trên Trang Thông tin điều hành/ Mục Văn bản của các đơn vị cần lấy ý kiến).

Rất mong nhận được sự quan tâm của các đồng chí./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Nguyễn Đức Chính (để b/c);

- Chánh thanh tra (để b/c);
- Lưu: THHC.

	KT.CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

	(đã ký)
Hoàng Quốc Hùng

PAGE